
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

D N S  

No. 

30 
60 
45 
97 

282 
34 

102 
28 

109 
84 

228 
198 
997 

13 
279 
122 
111 
422 

Name 

HECTOR FREITAS ASSUNÇAO 
JETRO SALAZAR 
LEONARDO DE SOUZA 
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 
JOÃO PEDRO PINHO RIBEIRO 
LUCAS DUNKA 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
GUILHERME BRESOLIN 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
JACSON KEIL 
HUGO PHILIPPE 
PIETRO GRAZIK PIMENTEL 
CHARLES BARON 
ROMULO NORA CHIARANI 
MAURICIO PEROZIN 
ALEX CAVALCA 
LUCAS NICOLADELLI 

Total points 

50 
42 
38 
34 
31 
28 
28 
27 
26 
22 
22 
19 
14 

9 
8 
7 
7 
0 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 

6 
14 
15 
13 
12 
11 
10 

8 
9 
0 
0 
7 
0 

M2.  

25 
20 
18 
16 
15 
22 
14 
12 
13 
10 
11 

9 
6 
-- 
8 
7 
-- 
-- 

Cidade 

JANDIRA 
PINHAIS 
PINHAIS 
CURITIBA 
TORRES 
BALNEARIO PIÇARRAS 
BLUMENAU 
JARAGUA DO SUL 
PAROBÉ 
JOINVILLE 
SAO BENTO DO SUL 
TUBARAO 
CONCORDIA 
VIDEIRA 
PINHEIRO PRETO 
CONCORDIA 
PINHEIRO PRETO 
ORLEANS 

Patrocínio 

HONDA RACING 
HONDA/FOX/HONDA SEGUROS/OLEO GENUINO/DID 
TEAM RACING MT / MX CENTER /FOX/ RENOVA GRAFIX/ MRPRO 
GASGAS BRASIL,ALPINESTARS,LARA HOTEL,DR PEANUTS,MX SUSPENSIO 
PROTORK RACING TEAM 
EQUIPE PROTORK KTM RACING TEAM 
PROTORK, KTM RACING, MOTUL, DID, CT582, BALBI SCHOOL, 595 TA 
GERACAO YAMAHA, IMS, MX CENTER, BLADE ENERGI, MOTOSTYLE, GER 
ZAQUEU MOTOS BICHO DE PÉ CHAPEAÇÃO E PINTURA DILVO SUSPENSÕE 
AVTEC OFFROAD MARCIOMXRACING MRPROBRACES RACER OFFROAD DUREG 
PROTORK, RENOVA GRÁFICOS,SALVENA MANIPULAÇÃO,SPORTBAY, JACSO 
INEX MOTORS 
AL MOTO PARTS CONCÓRDIA, PIMENTA PEÇAS 
BENDER RACING/ RACER OFFROAD/ TEBALDI GRÁFICOS / BARON MOTOS 
RACER, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CPEL, CASA DAS FURADE 
PEROZIN MOTOS 
CPEL INDUSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPEIS / BENDER SUSPENSÕES 
CHAPAM MOTOPEÇAS- MENEGHEL MOTOS- IMS RACEWEAR- KAKA PERSONA 
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2ª Etapa Catarinense de Motocross 
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Final 

Rio Fortuna 0,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

30 
34 
60 
45 
97 

282 
102 
109 

28 
228 

84 
198 
279 
122 
997 

Name 

HECTOR FREITAS ASSUNÇAO 
LUCAS DUNKA 
JETRO SALAZAR 
LEONARDO DE SOUZA 
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 
JOÃO PEDRO PINHO RIBEIRO 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
GUILHERME BRESOLIN 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
JACSON KEIL 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
HUGO PHILIPPE 
ROMULO NORA CHIARANI 
MAURICIO PEROZIN 
PIETRO GRAZIK PIMENTEL 

Total Tm 

23:20.177 
23:29.152 
23:30.743 
23:57.003 
23:58.279 
24:16.849 
24:20.905 
24:35.042 
24:37.854 
23:55.118 
23:55.709 
24:17.520 
23:32.758 
23:41.439 
23:52.065 

Laps 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

Diff 

8.975 
10.566 
36.826 
38.102 
56.672 

1:00.728 
1:14.865 
1:17.677 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Cidade 

JANDIRA 

BALNEARIO PIÇARRAS 

PINHAIS 

PINHAIS 

CURITIBA 

TORRES 

BLUMENAU 

PAROBÉ 

JARAGUA DO SUL 

SAO BENTO DO SUL 

JOINVILLE 

TUBARAO 

PINHEIRO PRETO 

CONCORDIA 

CONCORDIA 

Patrocínio 

HONDA RACING 

EQUIPE PROTORK KTM RACING TEAM 

HONDA/FOX/HONDA SEGUROS/OLEO GENUINO/DID 

TEAM RACING MT / MX CENTER /FOX/ RENOVA GRAFIX/ MRPRO 

GASGAS BRASIL,ALPINESTARS,LARA HOTEL,DR PEANUTS,MX SUSPENSIO 

PROTORK RACING TEAM 

PROTORK, KTM RACING, MOTUL, DID, CT582, BALBI SCHOOL, 595 TA 

ZAQUEU MOTOS BICHO DE PÉ CHAPEAÇÃO E PINTURA DILVO SUSPENSÕE 

GERACAO YAMAHA, IMS, MX CENTER, BLADE ENERGI, MOTOSTYLE, GER 

PROTORK, RENOVA GRÁFICOS,SALVENA MANIPULAÇÃO,SPORTBAY, JACSO 

AVTEC OFFROAD MARCIOMXRACING MRPROBRACES RACER OFFROAD DUREG 

INEX MOTORS 

RACER, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CPEL, CASA DAS FURADE 

PEROZIN MOTOS 

AL MOTO PARTS CONCÓRDIA, PIMENTA PEÇAS 
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Rio Fortuna 0,000 km 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Not classified (50% = 10 Laps) 

D N S 

D N S 

No.  

30 

60 

45 

97 

282 

28 

102 

109 

84 

228 

198 

13 

997 

111 

34 

122 

422 

279 

Name  

HECTOR FREITAS ASSUNÇAO 

JETRO SALAZAR 

LEONARDO DE SOUZA 

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 

JOÃO PEDRO PINHO RIBEIRO 

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 

G ABRIEL  V IN ICIUS D OS SAN TOS M IELKE 

GUILHERME BRESOLIN 

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 

JACSON KEIL 

HUGO PHILIPPE 

CHARLES BARON 

PIETRO GRAZIK PIMENTEL 

ALEX CAVALCA 

LUCAS DUNKA 

MAURICIO PEROZIN 

LUCAS NICOLADELLI 

ROMULO NORA CHIARANI 

Laps  

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

13 

4 

Diff  

16.169 

47.577 

51.546 

1:28.817 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

7 Laps 

16 Laps 

DNS 

DNS 

Total Tm  

29:12.434 

29:28.603 

30:00.011 

30:03.980 

30:41.251 

29:19.600 

30:28.430 

26:53.566 

29:13.735 

29:24.905 

29:41.853 

30:30.235 

30:55.553 

29:45.282 

21:24.246 

6:56.211 

Best Tm  

1:26.710 

1:26.918 

1:28.188 

1:28.478 

1:29.534 

1:31.175 

1:30.362 

1:28.854 

1:36.462 

1:36.980 

1:36.998 

1:39.859 

1:40.600 

1:40.546 

1:26.742 

1:42.026 

Cidade  

JANDIRA 

PINHAIS 

PINHAIS 

CURITIBA 

TORRES 

JARAGUA DO SUL 

BLUMENAU 

PAROBÉ 

JOINVILLE 

SAO BENTO DO SUL 

TUBARAO 

VIDEIRA 

CONCORDIA 

PINHEIRO PRETO 

BALNEARIO PIÇARRAS 

CONCORDIA 

ORLEANS 

PINHEIRO PRETO 

Patrocínio  

HONDA RACING 

HONDA/FOX/HONDA SEGUROS/OLEO GENUINO/DID 

TEAM RACING MT / MX CENTER /FOX/ RENOVA GRAFIX/ MRPRO 

GASGAS BRASIL,ALPINESTARS,LARA HOTEL,DR PEANUTS,MX SUSPENSIO 

PROTORK RACING TEAM 

GERACAO YAMAHA, IMS, MX CENTER, BLADE ENERGI, MOTOSTYLE, GER 

PROTORK, KTM RACING, MOTUL, DID, CT582, BALBI SCHOOL, 595 TA 

ZAQUEU MOTOS BICHO DE PÉ CHAPEAÇÃO E PINTURA DILVO SUSPENSÕE 

AVTEC OFFROAD MARCIOMXRACING MRPROBRACES RACER OFFROAD DUREG 

PROTORK, RENOVA GRÁFICOS,SALVENA MANIPULAÇÃO,SPORTBAY, JACSO 

INEX MOTORS 

BENDER RACING/ RACER OFFROAD/ TEBALDI GRÁFICOS / BARON MOTOS 

AL MOTO PARTS CONCÓRDIA, PIMENTA PEÇAS 

CPEL INDUSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPEIS / BENDER SUSPENSÕES 

EQUIPE PROTORK KTM RACING TEAM 

PEROZIN MOTOS 

CHAPAM MOTOPEÇAS- MENEGHEL MOTOS- IMS RACEWEAR- KAKA PERSONA 

RACER, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CPEL, CASA DAS FURADE 

 

Sorted on Laps
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Race (25:00 and 2 Laps) started at 13:34:57 

Rio Fortuna 0,000 km 

24/04/2022 13:20 


